noftiis de Villa Novi Caftii fuper Tinam tros, aut per alios, de castero maneat aut

h haeredibus eorum, quod habeant banc commoretur in villa pra:di(Sta. In cujus

Libertatem, videlicet quod nullus Judaeus &c. T. Rege apud S. Paulum Londoniaj
de cjEtero, tempore noftro vel hsredum xxj die Maij. Pat^ 45. H. 3. m. 12.

noftrorum, maneat vel refidenciam aliquam (q) Rex mandat Philippo Lovel & Ju-
faciat in eadem villa ; Sicut plenius conti- fticiarijs ad Cuftodiam Judaeorum afllgnatis,^

netur in Carta Regis quam eis inde fieri fe- quod cum Elyas Epifcopus Judaeus Lon-
cit. Et mandatum eft eidem Vicecomiti, doniae pro tranfgreflione quam fecit tam
quod praedidtam Cartam in pleno Comi- Regi quam fratri fuo Regi Alemanniae, a

face:-
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In or about the Year 1290 {ay^no 18. £. I.) the growing or re-

newing Revenue of Judaifin, and the Exchequer of ths Jews, ceafed:

tlie Je-ias having been- about that Time expelled out of England (r).

But by the Expulfion of the yews (which was then commonly cal-

led exiUiim Juiheoriwi) many Efcheats both of Lands and Chattels

came into the King's Hands (j-)

on that Head.
It is not needful for me to enlarge

facerdotio Communitatis Judreoruni An-
gliae, coram praedicSis Philippo & Jufticia-

lijs quos ad tranrgreirionein illam convin-

cciKiam aflignavit, per judicium eorundem
ad Scaccarium, fuerit abjuJicatus, & de

ciufJem faccrdotij officio, ik etiam de om-
nimodis alijs ofHcijs & ballivis quas a Rege
optinuit, fit dcpofitus : Rex de eorundem
Jufticiariorum confilio, conceilit prrtdiiSla;

Communitati Judjeorum Aiigline, per finem

trium marcarum auri, quern Crefl'e & Ha-
ginus frater ejufdem Judaji cum Rege pro

eadem Communitate fecerunt, quod prae-

diflius Elyas I'acerdotium illud nunqi^am in

pofterum habeat & recuperet, & quod de

cstero nullus facerdos fit de ilia Commu-
nitate nifi per communem ele£lioiiem Com-
munitatis ejufdem, & quod ilia Communi-
tas port decelTum cujuflibet Saccrdotis tali-

ter cle£li, alium quandocunq; voluerit fa-

cerdotem eligere iiberam habeat faculta-

tem, & ipfumRegi praefentandijUt affenfum

Regis fuper hoc optineat & favorem. Et
datus eft eis dies ad eligendum facerdotem

fuum citra feftum S. Petri ad Vincula,

Trin, Commun. 41. H. 3. Rot. 20. b.

(>) Eodem anno [fc, MCCLxxv] con-
ftitutum eft in Parlamento Londoniae ha-
bito, inter caetera, quod Judrei pecuniant

amplius non praeftabunt ad ufuram ; & fi

aliquod furtum penes eofdem inventum fu-